Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -

детский сад № 128

ПРИКАЗ

01 сентября 2025 года        № 05 –пу

г. Екатеринбург

Об предоставлении платных

дополнительных услуг

На основании Приказа Министерства Просвещения Российской Федерации № 196 от 9 ноября 2018 г. Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным

общеобразовательным программам (в ред. Приказов Минпросвещения РФ от 05.09.2019 N 470, от

30.09.2020 N 533) ,  Постановления Правительства Российской Федерации №1441 от 15 сентября 2020 г.

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,  руководствуясь Уставом МБДОУ

– детский сад № 128 и на основании плановой калькуляции стоимости платных услуг МБДОУ – детский

сад №128 с 01 сентября 2025 года по 31 мая 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующую стоимость платных услуг, оказываемых в МБДОУ –

детский сад № 128:

* По платной образовательной услуге «Акварелька» - 1200 (Одна тысяча двести)

рублей;

* По платной образовательной услуге «Буратино» - 1200 (Одна тысяча двести)

рублей;

* По платной образовательной услуге «Домисолька» - 2000 (Две тысячи) рублей;

* По платной образовательной услуге «Легознайка» - 1200 (Одна тысяча двести)

рублей;

* По платной образовательной услуге «Логоритмика» -1200 (Одна тысяча двести)

рублей;

* По платной образовательной услуге «Считалочка» - 1200 (Одна тысяча двести)

рублей;

* По платной образовательной услуге «Хореография» - 2000 (Две тысячи)

рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

 – детский сад № 128           Гулина С.Д.